お客様 各位

2015年 4月 20 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

コクヨ S＆T株式会社「穴あけパンチ（2穴パンチ）」の商品回収について

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、2001 年 12 月より販売いたしました「穴あけパンチ（2 穴パンチ）」につきまして、ハンドル部分のバネの破

片が飛び出したことで、お客様が負傷された事故が発生いたしました。

お客様のお手元に対象製品がございましたら、ただちにご使用を中止していただくとともに、

下記お問合せ窓口までご連絡をくださいますようお願い申しあげます。

当該商品をお買上げいただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。

今後は再発防止のため一層の商品管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

■当該商品

商品名 2穴パンチ 型番 DP-23 価格 1,080円（税込）、型番 DP-45 価格 1,728円（税込）

販売期間 2003年 10月～2014年 10月

■お問い合わせ窓口

コクヨ S＆T株式会社

フリーダイヤル ： 0120-151-168  受付時間：午前 9時～午後 6時（土日祝除く）

株式会社東武百貨店 池袋店

子供呉服文具部 7F8番地 伊東屋

担当者名：増田、宮地

ダイヤルイン ： 03-5951-8904  受付時間：午前 10時～午後 8時

        以上